



Notat

Til: Til alle abonnentene i Namsskogan Kommune, som er knytta på kommunalt avløpsnett.

Fra: Bjørn Nervik

Kopi:

Sak: **FORSKRIFT OM AVLØPSGEBYR I NAMSSKOGAN KOMMUNE FRA
01.01.07-OPPLYSNING**

Saksnr.	Arkivkode	Sted	Dato
06/575 -9	231	NAMSSKOGAN	14.02.2007

Iverksetting av ny kloakkforskrift.

Alle eiendommer som er kopla på kommunalt avløpsnett er pålagt å betale kloakkavgift. Disse eiendommene går under fellesnamnet abonnent, og kan da være bolighus, fritidshus, offentlig bygg, næringsbygg eller andre. Kommunestyret vedtok på møte den 7/2-2007 som sak nr. 3/07 å innføre ny kloakkforskrift med virkning frå 2007. Med forskrifta hører med et gebyrsregulativ som fastsetter storleiken på gebyra. Prisene der gjelder frå 2007. Her kommer ei stutt utgreiing om den nye kloakkforskrifta.

Om tilknytningsgebyret

Alle eiendommer som blir kopla på kommunalt avløpsnett blir ilagt et tilknytningsgebyr. Etter gerbyrsregulativet blir den på kr. 1000 for hver abonnent uansett om det gjelder boliger, fritidshus, offentlige bygg og næringseiendommer og så vidare, liten som stor. Tilknytningsgebyret gjelder bare nye abonnenter, og ikke dere som alt frå før av er tilknytt.

Om årsgebyret

Årsgebyret deles opp i to deler. De er kalt fastgebyr og forbruksgebyr. Viktig å holde disse to omgrepa frå hverandre.

- Nærere om fastgebyret

Fastgebyret er en fast sum som blir pålagt alle abonnenter. En kan gjerne sammenlikne fastgebyret med nettleia for straumforbruket. Etter gebyrsregulativet blir den på kr. 500 for hver abonnent, liten som stor og gjelder som sagt alle slags eiendommer.

- Nærere om forbruksgebyret.

Forbruksgebyret kan anten gjøres opp etter målt vassforbruk eller etter pårekna forbruk.

Det er ulike regler for abonnentene når det gjelder forbruksgebyret. Merk følgende:

- Abonnenter for boliger og fritidseiendommer velger sjølv om de ønsker å betale forbruksgebyret etter vassmåler eller etter pårekna forbruk. Det blir ingen skilnad på boliger og fritidshus med den nye kloakkforskrifta.

- Alle de andre abonnentene blir pålagt å betale etter medgått vassforbruk. Her sier en at vatn inn er kloakk ut om mengdene. Etter den gamle forskrifta hadde disse abonnentene samme valget som for boligabonnentene.

Nærere regler om vassmåler og pårekna forbruk:

A) Abonnentene som velger å betale etter målt vassforbruk eller som er pålagt å installere vassmåler må sjølv tinge og stå for kostnaden medrekna vedlikehold. Vassmåleren er såleis abonnenten sin eiendom. Abonnentene Leser av forbruket på hvert årsskifte og gir opp mengda til Kommunen. Etter gebyrsregulativet er kubikkmeterprisen satt til kr. 14,-.

B) Abonnentene som velger å betale etter pårekna forbruk, betaler etter hvor stor boligflata er. Gebyrsregulativet deles her opp flata i satser. Til dømes: Minstesatsen er opp til 60 m2 boligflate. Gebyret blir da på kr. 1.134 for året. En enebolig har ei boligflate på rundt 100 til 120 m2. Satsen over minstesatsen gjelder opp til 120 m2 og som gir et gebyr på kr. 2.268 for året. Boliger større enn 120 m2 får et tillegg for hver flate over 60 m2 og som er det samme som for minstesatsen.

Viktig opplysning til dere abonnenter som ikke har installert vassmåler og som etter den nye forskrifta er pålagt å gjøre det.

Somme abonnenter som ikke kommer inn under boliger eller fritidshus har ikke installert vassmåler. Dere får da en frist til å få vassmåler installert seinest 1. april i år. Da begynner et nytt kvartal. I mellomtida betaler dere etter det gamle regulativet, det vil si etter areal.

Med helsing Bjørn Nervik.
Nærings- og Utviklingsetaten
Namsskogan Kommune

Er det noe å spørre om kan dere ringe til meg på telefon 743-33281 eller til Inger Marie Myrvold på telefon 7433-33282